本次权益变动不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化。

三、《股权交易合同》的主要内容

（一）义乌金控与真爱数智签署《股权交易合同》的主要内容：

转让方（以下简称甲方）：义乌市金融控股有限公司

受让方（以下简称乙方）：义乌真爱数智投资合伙企业（有限合伙）

1、转让标的：甲方所持有的义乌华鼎锦纶股份有限公司99,077,372股股份（以下简称“转让标

的” ）。

2、转让价格、价款支付时间和方式及付款条件

（1）转让价格：根据公开挂牌结果（或专家评审结果），甲方将本合同项下转让标的以人民币（大

写）伍亿叁仟壹佰零伍万肆仟柒佰壹拾肆元整（￥：531,054,714.00元）（以下简称“转让价款” ）转让

给乙方。

（2）转让价款支付方式为：

乙方采用一次性付款方式， 将在本合同生效之日起5个工作日内汇入义乌产权指定银行账户 （户

名：义乌产权交易所有限公司，账号：1208021219100029448开户行：中国工商银行词林支行）；

乙方向资金结算指定账户支付交易价款的行为， 视为乙方履行本合同约定的转让价款的付款义

务。

（3）转让价款的清算及划转方式为：

在乙方将本合同项下全部转让价款汇入义乌产权指定银行账户之日起5个工作日内， 由义乌产权

[...]

（6）乙方承诺本次受让转让标的的资金来源合法合规，不存在非法募集资金的情形，也不存在接

受他人委托代为购买并持有转让标的的情形；

（7）乙方承诺本次交易最终若未能获得甲方或其国资主管单位等有权机构审批通过，则双方终止

交易，互不承担违约责任；

（8）乙方承诺所提交申请材料具备真实性、准确性、完整性，不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏；

（9）乙方无重大违法违规行为，无证券市场失信行为或作为失信主体被惩戒，具有良好的商业信

用，经营行为规范且无不良记录。

7、违约责任

（1） 乙方在竞买前所交纳的竞买保证金计人民币大写壹亿伍仟玖佰叁拾壹万陆仟肆佰壹拾伍元

整（￥：159,316,415.00元）在本合同生效后转为本合同的履约保证金。 如乙方不履行合同，则无权请

求返还履约保证金；如属甲方不履行合同，应双倍返还乙方履约保证金；如因双方协商解除合同的，甲

方应将履约保证金返还乙方。

（2）乙方未按合同约定期限支付转让价款的，应向甲方支付逾期付款违约金。 违约金按照延迟支

付期间应付价款的每日万分之一计算。 逾期付款超过30日，甲方有权解除合同，履约保证金不予返还。

（3）甲方无正当事由未按本合同约定交割转让标的，应向乙方支付逾期付款违约金。 违约金按照

延迟支付期间转让价款的每日万分之一计算。逾期交付超过30日，乙方有权解除本合同，并要求甲方双

[...]

（2）当事人之间发生争议的，应由双方协商解决，协商解决不成的，可依法向原告所在地人民法院

起诉。

（二）义乌顺和与真爱数智签署《股权交易合同》的主要内容：

转让方（以下简称甲方）：义乌市顺和企业管理咨询有限公司

受让方（以下简称乙方）：义乌真爱数智投资合伙企业（有限合伙）

1、 转让标的： 甲方所持有的义乌华鼎锦纶股份有限公司3,172,500股股份 （以下简称 “转让标

的” ）。

2、转让价格、价款支付时间和方式及付款条件

（1）转让价格：根据公开挂牌结果（或专家评审结果），甲方将本合同项下转让标的以人民币（大

写）壹仟柒佰万零肆仟陆佰元整（￥：17,004,600.00元）（以下简称“转让价款” ）转让给乙方。

（2）转让价款支付方式为：

乙方采用一次性付款方式， 将在本合同生效之日起5个工作日内汇入义乌产权指定银行账户 （户

名：义乌产权交易所有限公司，账号：1208021219100029448开户行：中国工商银行词林支行）；

乙方向资金结算指定账户支付交易价款的行为， 视为乙方履行本合同约定的转让价款的付款义

务。

（3）转让价款的清算及划转方式为：

在乙方将本合同项下全部转让价款汇入义乌产权指定银行账户之日起5个工作日内， 由义乌产权

将全部转让价款汇入甲方指定账户 （户名 ： 义乌市顺和企业管理咨询有限公司， 账号：